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همه برنامههای تحویل سال رادیو + جزئیات

 دوشنبه ۲۸ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۵:۱۰ شناسه خبـر : ۱۳۹۶۷۰

شبکههای رادیویی ویژههایی را برای لحظه تحویل سال در نظر گرفتهاند که حضور هنرمندان پیشکسوت به صورت
 پررنگ در میان این برنامهها دیده میشود.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، شبکههای مختلف رادیویی با برنامههای متنوع و شاد در لحظه تحویل سال به

استقبال عید نوروز میروند. جزئیات این برنامهها را در ادامه ببینید:

«سال مبارک» با رادیو ایران

ویژه برنامه «سال مبارک»  با حضور عذرا وکیلی و علیرضا جاوید نیا، سهشنبه 29 اسفند ساعت 19 تا چهارشنبه اول
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فروردین ساعت 7 صبح، 12 ساعت به صورت زنده و مستقیم از رادیو ایران پخش میشود. دو گروه برنامه ساز «دانش و

اقتصاد و تاریخ و معارف» این برنامه 12 ساعته را تهیه و تولید میکنند.«سال مبارک» مجلهای شاد و طنز با رویکرد امید

بخشی برای لحظات تحویل سال طراحی شده که همراه با  بخش های مختلفی از جمله موسیقی، نواختن ساز مخصوص

تحویل سال (ساز بالابان، دعوت از هنرمندان،  نخبگان علمی و ورزشکاران ارتباط با شهرهای مشهد مقدس و کربلا، گزارش

از امامزاده صالح تجریش و تصویر کردن حال و هوای این فضاهای معنوی، به استقبال سال نو میرود

همراه با منوچهر آذری و  عباس محبی رادیو فرهنگ 

برنامه «سال نو، حال نو» را ویژه تحویل سال با حضور هنرمندان و پیشکسوتان رادیویی روی آنتن میرود. یکی از

ویژگیهای برنامه حضور نوجوانان به عنوان نسلی که با سنتها آشنا میشوند، در برنامه «سال نو،حال نو»  با نمایشخوانی

همراه است. برای تکریم از بزرگان و احیای سنتها و یادبودی برای درگذشتگان و گپ و گفتی درباره خاطرات، 

پیشکسوتان صدا در این برنامه حضور دارند. این برنامه میزبان بهروز رضوی و امیر نوری با حافظ خوانی و شاهنامه خوانی

و بهاریهخوانی است. فاطمه رکنی گوینده پیشکسوت رادیو فرهنگ در این برنامه از خاطرات بهاری در رادیو میگوید.

قطعات موسیقی بهاری پخش میشود. ضمن انعکاس حال و هوای نوروزی مناطق مختلف کشور، گزارش حال و هوای حرم

مطهر امام رضا(ع) و حضرت معصومه (س)  و گفتوگو با گزارشگران شهرستانها» بخشهای متنوع این برنامه است. پخش

بیانات رهبری در سال نو ، نمایش، توجه به شعار سال و ...  از دیگر بخش های برنامه  است همچنین یکی از بخش های

اصلی برنامه که  با هدف آشنایی کودکان و نوجوانان با فرهنگ بومی و ملی ایرانی تولید شده است،همراهی نمایشی

امیرحسین انصافی است که روایت داستانی عمو نوروز و ننه سرما است. این برنامه از ساعت 5 تا 8صبح همراه لحظات

تحویل سال شنوندگان است.

ویژه برنامه رادیو جوان با فرزاد حسنی

ویژه برنامه "سحر سال سه" رادیو جوان شامل بخشها و آیتمهای مختلف و متنوعی است که از ساعت 22 شب 29 اسفند

ماه 1402 آغاز و تا ساعت 8 صبح 1 فروردین 1403 ادامه دارد. به گفته فریبرز گلبن، تهیه کننده، تلاش دارند تا با

محتوایی سرگرم کننده؛ برنامهای مسابقه گونه، جذاب و شگفت انگیز را به مخاطبان ارائه دهند. ویژه برنامه "سحر سال

سه" با نمایش "هفت سین، مسابقه تلفنی با شنوندهها، گفتگو با نوازنده درامز و گفتگو با ندا قاسمی بازیگر سریال "نون

خ" آغاز و با تبریک سال نو با گویش های مختلف و گفتگو با سخنگو دولت خاتمه خواهد یافت. 
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ویژه برنامه زنده «سحر سال سه» سال تحویل 1403 کاری از گروه ورزش و تفریحات به تهیهکنندگی فریبرز گلبن و

عباس پیری و با اجرای فرزاد حسنی و آرزو جعفرپور و با حضور افشین حسین خوانی و با گزارشگری حمید پارسا و امیر

عضد و با هماهنگی بابک شکری و همچنین به نویسندگی مهدی استاد احمد و  با همکاری الهام وحدت، مهدیه پهلوانی و

حسن معین ساعت 22 الی 8:30 صبح روی موج fm ردیف 88 مگاهرتز تقدیم شنوندگان رادیو جوان میشود.

خاطره بازی هنرمندان در «شادباش هفت سین خاطرات» 

«شادباش هفت سین خاطرات» ویژه برنامه تحویل سال 1403 رادیو نمایش است که گفتگو و خاطره بازی با هنرمندان

پیشکسوت است که حمید یزدانی و علیرضا تابان گویندگان آن هستند. این برنامه با حضور داوود حیدری، فرانک رفیعی

طاری، مجتبی تیموری، فاطمه حاتمی اول فروردین ماه ساعت 6 صبح از رادیو نمایش پخش میشود.

رادیو ورزش با توپ تحویل سال

این مجله رادیویی با هدف ایجاد لحظاتی مفرح همراه با نشاط معنوی در ماه مبارک رمضان و لحظات پایانی سال 1402 و

دقایق آغازین 1403 که با چاشنی ورزش تهیه خواهد شد. این برنامه با حضور دو گوینده و پیشکسوتان رادیو ورزش اعم از

مسعود اسکویی، والی زاده و منصوریان طراحی شده است. این برنامه با بررسی خاطرات تلخ و شیرین سال 1402 و

گفتگو با ستارههای خاطرهساز سال گذشته به پیشواز سال نو می رود. تبریک ورزشکاران و پیام های نوروزی وزیر ورزش

و رییس کمیته ملی المپیک و پاراالمپیک و ارتباط با خادمان ورزشکار حرم رضوی و پخش پیام نوروزی مقام معظم رهبری

از دیگر بخشهای این برنامه است .«ستارهها و خاطرهها » و  گفتگو با ستاره نام آور 1402 ورزش ایران، « صدای

ماندگار» و  گفتگو با صدای خاطره ساز رادیو ورزش استاد مسعود اسکویی، « پناه پهلوانان» و گفتگو با یک خادم

ورزشکار حرم رضوی ،« فصل جدید»  و گفتگو با ورزشکارانی که در سال 1402 حداحافظی کردند از مهمترین بخشهای

توپ تحویل است. 

رادیو تهران با "اینک بهار"

رادیو تهران ویژه برنامه اینک بهار را برای پخش آماده کرده است. در کنار پخش پیام نوروزی رهبر معظم انقلاب و

اعلام شعار سال و تبریک رئیس جمهور، بخشهای متنوعی در این ویژه برنامه تدارک دیده شده است.«شهدای بیداری»

به تکریم از شهدا اختصاص دارد. در این بخش از شهید حسین خلعتبری خلبانی که اول فروردین به شهادت رسیده یاد

میشود. «مناجاتنامه»،«بهارانه»، «نوروز و جایگاه آن در گاهشمار» ،«نیایش پارسیسره» ، «بررسی چند زبانزد
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درباره نوروز»،«آیین فروردینگان» و«خوش به حال غنچههای نیمهباز» از جمله بخشهایی است که با صدای گویندگان

رادیو؛ رضا خضرایی، آوید بزرگی، محمدحسین امیدی، الهام شوقی، مجتبی حیدری، بهروز رضوی، علی نساج یگانه،

سعید بارانی، مهدی مجنونی کسمائی، آلبرت کوچویی و حمیده رستگاردوست روی آنتن میرود. برنامه «اینک بهار»

روز چهارشنبه اول فروردین از ساعت 5 تا 9 صبح بر روی آنتن این شبکه رادیویی میرود.

رادیو گفتوگو در « ایوان بهار»

امسال باتوجه به تقاطی بهار قرآن و بهار طبیعت برنامه «ایوان بهار» رادیو گفتوگو به واکاوی و جریانسازی خاستگاه

نوروز در ایران میپردازد. بخشهایی از برنامه «ایوان بهار» در گفتوگو با صاحبنظران حوزههای مختلف است. برنامه

«ایوان بهار »که در لحظات پایانی سال جاری به روی آنتن میرود، درصدد ترسیم و بازنمایی یک هستی دوباره و مجدد

است. جایگاه و اهمیت نوروز درشعر و ادبیات، تصنیفهای موسیقی در مورد نوروز، نقش و اهمیت جریانسازی نوروز در

سبک زندگی مردم، فلسفه تغییر و تحول از منظر فیلسوفان، کتابشناسی نوروز، طرح سوال مسابقه در مورد بهترین

جمله در مورد عید نوروز، خوانش اشعارشعرا ، اعم از متقدم و متأخر با محوریت نوروز و خاستگاه نوروز از جمله

رویکردهای طرح است.

همچنین تبیین آداب ورسوم مشترک اقوام ایرانی در بجا آوردن آیین نوروز، مبانی وآداب مشترک کشورهای فارسی زبان

مانند تاجیکستان و افعانستان دربرگزاری و به جا آوردن آیین نوروز از دیگر محورهای طرح ایوان بهار است. برنامه «ایوان

بهار» از قبل از سال تحویل یعنی ساعت 5:30 صبح روز چهارشنبه اول فروردین تا 8:30 روی آنتن خواهد بود.

سلامت با برنامه «به بهار سلام کن» 

« به بهار سلام کن » ویژه برنامه سال تحویل رادیو سلامت است که در فضایی شاد و نمایشی تحویل سال نو را همراه

شنوندگان رادیو سلامت جشن می گیرد. الهام گرفتن از طبیعت... تلاقی بهار فصلها در بهار دل ها... و ایجاد تغییرات

مثبت با توجه به تغییر فصل و رسیدن سال نو مهمترین رویکردهای این برنامه است. این برنامه سه گوینده دارد که

هرکدام از گویندگان نماینده یک فصل سال هستند. برنامه « به بهار سلام کن » بامداد چهارشنبه از ساعت 5 تا 7:30

صبح «نیلوفر شریفی» و از گروه بهداشت و تندرستی رادیو سلامت روی آنتن رادیو سلامت میرود.

پیشکش بهار با رادیو اقتصاد
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در تقارن ماه برکت با بهار طبیعت، رادیو اقتصاد با «پیشکش بهار» به استقبال نوروز میرود. «پیشکش بهار»، شاخصهای

مذهبی و ملی را با رویکردی اقتصادی در هم آمیخته و سعی دارد با فضایی شاد و محتوایی آگاهی بخش و امیدآفرین به

استقبال نوروز برود. در این برنامه آیتمهای متنوع شنیداری، نمایشی، گزارش و اجرای زنده موسیقی تدارک دیده شده

است. در آیتم « اقتصاد بهاری» مسئولان با مرور عملکرد اقتصادی سال گذشته، از اخبار امیدبخش و برنامههای پیش رو

برای سال آینده خواهند گفت و سین هشتم سرمایه به معرفی و گفتگو با هفت برگزیده در جشنوارههای معتبر علمی و

فناوری امسال، بعنوان سرمایه های اقتصاد دانشبنیان کشور اختصاص دارد. پیشکش بهار با  گویندگی ژاله اکبری و

علیرضا بختیاری روز یکم فروردین ماه از ساعت 5 صبح به مدت 180 دقیقه روی موج افام ردیف 98 مگاهرتز پخش

خواهد شد.

«یک، دو، سه بهار» در رادیو صبا

رادیو صبا با ویژه برنامه«یک، دو، سه بهار» در اولین لحظات سال جدید با میزبانی هنرمندان و ورزشکاران کشور

میشود. این شبکه رادیویی با ویژه برنامه «یک، دو، سه بهار» به استقبال سال جدید میرود و روز چهارشنبه اول

فروردین از ساعت 5 صبح در فضایی شاد و پرنشاط همراه شنوندگان میشود. «یک، دو، سه بهار» ویژه برنامه تحویل سال

رادیو صبا است که همراه میهمانهای ویژه در اولین لحظات سال 1403 همراه مخاطبان میشود با توجه به تقارن ماه

مبارک رمضان و سال جدید این ویژه برنامه در فضایی شاد و متفاوت آغاز سال جدید را جشن میگیرد. 

در استودیو شماره 2 این ویژه برنامه مهدی پر میزبان هنرمندان، خوانندگان و ورزشکاران می شود. در این استودیو

گفتگو صمیمی با مهدی امینی خواه بازیگر پخش میشود و میثم معافی برای مخاطبان ترانههای زیبایی را اجرا میکند و

علی میرشکاری بازیکن تیم ملی فوتبال ساحلی از دیگر مهمان های این ویژه برنامه است.  میزبانی از مجید برهمند جانباز

85 درصد از بخش های ویژه این برنامه است. ویژه برنامه «یک، دو، سه بهار» روز چهارشنبه اول فرودین ساعت 5 صبح

به تهیه سجاد کلبادی نژاد و با اجرای لاله جلال آبادی و پیمان قریب پناه و مهدی پر به همراه گفتوگو با هنرمندان و

موسیقیهای شاد و جذاب از ساعت 5 صبح اول فروردین تا 10 صبح روی آنتن میرود.

رادیو نمای پیام و رادیو نمای آوا هم با پخش تصاویری بهاری، نوروزی و معرفی اماکن تاریخی و دیدنی ایران زمین که

توسط مخاطبین این رسانه ارسال شده است به استقبال نوروز باستانی میرود. همچنین به مناسبت بهار قرآن و بهار

@radioava و  @radiopayam طبیعت رادیو پیام  و رادیو آوا هدایایی به اعضای کانال خود در پیام رسان بله به نشانی

به مدت 10 شب به صورت پاکت جایزه اختصاص داده است .
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«یا مقلب القلوب» در رادیو معارف 

«یا مقلب القلوب» که به حال خوب و نشاط معنوی با بیان جلوههایی از زیبایی بهار طبیعت در مهمانی الهی و بهار قرآن

از ساعت 5:50 صبح روی آنتن می رود.

 رادیو قرآن با «بهار دلها» به مناسبت تحویل سال نو گروه جامعه ، محافل و مسابقات ویژه برنامهای را با عنوان «بهار

دلها» برای مخاطبان تدارک دیده که اجرای برنامه به عهده حمید عبیری است و از بخشهای متنوع برنامه حضور

قاریان ممتاز نوجوان، جوان و بینالمللی به همراه خانواده است که با حضور در برنامه به دعاخوانی و ابتهال خوانی

خواهند پرداخت. بخش دیگر برنامه ارتباط زنده با گزارشگران و مجریان شبکه  غلامرضا احمدی در باغ موزه دفاع مقدس

و هادی ربیعی حرم مطهر رضوی است. بخش هایی از مراسم سال تحویل اماکن مذهبی از جمله حرم مطهر رضوی، مسجد

مقدس جمکران و حرم حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) به صورت زنده پخش خواهدشد. در ادامه آیتمهایی از بهترین فراز

تلاوت و نغمات و کلام بزرگان نیز در برنامه روی آنتن میروند و با شروع سال نو پیام مقام معظم رهبری و ریاست محترم

جمهور پخش میشود.

انتهای پیام/
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